[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

от «30» сентября 2019  года

№ 03

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва:

· по бюджету, экономике и муниципальной собственности;

· по социальным вопросам и местному самоуправлению.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва:

1) по бюджету, экономике и муниципальной собственности:

Беляков Илья Сергеевич,

Воробьева Лариса Анатольевна,

Никифорова Наталья Александровна,

Ромасловский Антон Тимофеевич,

Сумерин Роман Михайлович,

Травина Марина Васильевна,

2) Шаляпина Любовь Викторовна.

3) по социальным вопросам и местному самоуправлению:
Белов Павел Николаевич,

Звонарёв Михаил Николаевич,

Зиткова Виктория Вячеславовна,
Орлова Светлана Руслановна,
Павлов Вадим Петрович,

Сапожников Сергей Петрович,

Юхарева Елена Владимировна.

3.Утвердить председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва:

Ромасловский Антон Тимофеевич – председатель комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности;

Сапожников Сергей Петрович – председатель комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

А.З. Османов

PAGE
1